平成 29 年 ６月 15 日

各   位

   会 社 名 三 井 松 島 産 業 株 式 会 社

   代表者名 代表取締役社長 天野 常雄

  （コード番号 １５１８ 東証第１部、福証）

  問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員

      経営企画部担当 野元 敏博

（TEL．092－771－2171）

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、平成 29年６月 15 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、保有す

る自己株式の全てを消却することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類     当社普通株式

２．消却する株式の数      803,357 株

                （消却前の発行済株式総数に対する割合：5.79%）

３．消却予定日         平成 29 年６月 22 日

（ご参考）

・発行済株式総数 13,867,757 株 （自己株式を含む。平成 29 年５月 31 日現在）

・自己株式数  803,357 株 （平成 29 年５月 31 日現在）

・消却株式数 803,357 株

・消却後の発行済株式総数 13,064,400 株

以上